



INFORMACJA PRASOWA

Warszawa, 22 lutego 2017

### **Psyzdobywająbank#? Nie tylko – koty również**

**BOŚ jako pierwszy bank w Polsce otworzył swoje placówki dla Klientów z ich czworonożnymi przyjaciółmi – od teraz również właścicielom kotów. Tym samym Bank wpisuje się w popularny już trend obecny w wielu miejscach, do których bez problemu możemy wejść z naszym pupilem i załatwić swoje bieżące sprawy.**

Na początku grudnia zeszłego roku Bank Ochrony Środowiska otworzył swoje drzwi dla psów. Akcja spotkała się z ogromnym zainteresowaniem Klientów, ale i prośbami o możliwość wejścia do oddziału również kotami.

*– Nikogo już nie dziwi widok psa, czy kota np. w restauracji czy kawiarni. To naturalne, że z naszym pupilami chcemy spędzać jak najwięcej czasu, a i one zdecydowanie czują się bezpieczniej w naszym towarzystwie. W Banku Ochrony Środowiska bardzo dobrze to rozumiemy – powiedziała Anna Żyła, Główny Ekolog Banku Ochrony Środowiska.*

Bank Ochrony Środowiska od samego początku kładzie nacisk na funkcjonowanie w harmonii z otaczającym środowiskiem – w tym również w „miejskiej dżungli”. Kampania #Psyzdobywająbank – a teraz również koty, to drugą odsłoną uruchomionej w listopadzie akcji pomocy czworonogom. Zaczęło się od wsparcia schronisk dla psów w całej Polsce, których lista została uzgodniona z Towarzystwem Opieki nad Zwierzętami. W ramach kampanii wspierającej schroniska dla zwierząt – BOŚ przekazał 8260 kg karmy 26 schroniskom w całej Polsce. O tym, gdzie trafiła karma, decydowali Klienci Banku. Koszty zakupu karmy i dostawy pokrył Bank.

Znajdź nas na [Twitterze](#) i [Facebooku](#)

---

**Bank Ochrony Środowiska S.A.** (BOŚ S.A.) rozpoczął działalność w 1991 r. Jest bankiem specjalizującym się we wspieraniu przedsięwzięć i działań na rzecz ochrony środowiska. W ciągu ponad 25 lat działalności przeznaczył ok. 17,9 mld zł na finansowanie projektów ekologicznych. Łączna wartość inwestycji służących ochronie środowiska zrealizowanych dzięki wsparciu Banku wyniosła ok. 48,5 mld zł. BOŚ S.A. należy do 20 największych banków w Polsce. Od 1997 r. jego akcje są notowane na rynku podstawowym Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie.

Więcej informacji udziela:

Piotr Lemberg  
Rzecznik Prasowy  
Bank Ochrony Środowiska S.A.  
+48 515 111 087  
piotr.lemberg@bosbank.pl

Hubert Wojciechowski  
Ekspert ds. Public Relations  
Bank Ochrony Środowiska S.A.  
+48 515 111 423  
hubert.wojciechowski@bosbank.pl